
UCHWAŁA NR XXII/546/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2016 rok1) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, pkt 2 i 3, art. 218, art. 
221 ust. 1, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami2)), Rada Miasta 
Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta Gdyni nr XV/308/15 z 30-12-2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Gdyni na rok 2016, zmienionym uchwałą Rady Miasta Gdyni3) i zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Gdyni4),  wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.359.799.697,46 zł, w tym:

- dochody bieżące  1.242.107.673,46 zł,

- dochody majątkowe  117.692.024 zł.

2) Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.334.551.378,46 zł, w tym:

- wydatki bieżące  1.168.555.160,46 zł,

- wydatki majątkowe  165.996.218 zł.”.

2. zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2016 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

3. zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 
1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 
do niniejszej uchwały;

4. zmienia się załącznik nr 6 - Plan finansowy rad dzielnic na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XV/308/15 z 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2016
2) Zmiany ww. ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 

1877, z 2015r. poz. 532, poz. 238, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195.

3) Zmiany wprowadzono uchwałami Rady Miasta Gdyni nr XIX/431/16, XXI/493/16.
4) Zmiany wprowadzono zarządzeniami Prezydenta Miasta Gdyni nr 3953/16/VII/K,  3983/16/VII/K, 4021/16/VII/K, 4064/16/VII/K, 

4118/16/VII/K, 4159/16/VII/K, 4246/16/VII/K, 4267/16/VII/K, 4394/16/VII/K,4401/16/VII/K, 4423/16/VII/K, 4506/16/VII/K, 4527/16/VII/K, 
4555/16/VII/K, 4697/16/VII/K, 4706/16/VII/K, 4722/16/VII/K, .........../16/VII/K.

Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni

Joanna Zielińska

Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadani
a 

własne 
- 

porozu
mienia

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma -240 669 0 0 0 -240 669
6206 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-40 912 -40 912

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-199 757 -199 757

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma -203 292 0 0 0 -203 292
2006 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-34 555 -34 555

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-168 737 -168 737

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma 6 346 826 0 0 0 6 346 826
6180 środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na 
prawach powiatu

6 346 826 6 346 826

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 91 409 0 0 0 91 409
2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

91 409 91 409

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
Suma 2 891 0 0 0 2 891

0970 wpływy z różnych dochodów 2 891 2 891
Ogółem zmiany 5 997 165 0 0 0 5 997 165

II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadani
a 

własne 
- 

porozu
mienia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma -924 380 0 -8 623 0 0 -933 003
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu Suma 140 000 0 -8 623 0 0 131 377
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 140 000 -8 623 131 377

60016 Drogi publiczne gminne Suma -1 064 380 0 0 0 0 -1 064 380
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 120 000 120 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-1 184 380 -1 184 380

630 TURYSTYKA Suma 2 980 0 0 0 0 2 980
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki Suma 2 980 0 0 0 0 2 980
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 980 2 980

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma -402 980 0 0 0 0 -402 980
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Suma -402 980 0 0 0 0 -402 980
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -2 980 -2 980

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-400 000 -400 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 1 338 797 0 0 0 0 1 338 797
71003 Biura planowania przestrzennego Suma -35 810 0 0 0 0 -35 810
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -35 170 -35 170
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -640 -640

71095 Pozostała działalność Suma 1 374 607 0 0 0 0 1 374 607
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 174 764 174 764

Dotacje na zadania bieżące 440 000 440 000

Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 3



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

759 843 759 843

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 473 010 0 1 600 0 0 474 610
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) Suma -2 800 0 0 0 0 -2 800
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -2 800 -2 800

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) Suma 35 810 0 0 0 0 35 810
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 170 35 170
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 640 640

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego Suma 440 000 0 0 0 0 440 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 440 000 440 000

75095 Pozostała działalność Suma 0 0 1 600 0 0 1 600
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 600 1 600

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 2 779 735 0 9 985 0 0 2 789 720
80101 Szkoły podstawowe Suma 4 640 0 3 000 0 0 7 640
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 4 640 3 000 7 640

80104 Przedszkola Suma 0 0 3 223 0 0 3 223
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 223 3 223

80110 Gimnazja Suma 810 758 0 0 0 0 810 758
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 719 349 719 349
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91 409 91 409

80120 Licea ogólnokształcące Suma 390 000 0 0 0 0 390 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 220 000 220 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

170 000 170 000

80130 Szkoły zawodowe Suma 1 571 537 0 0 0 0 1 571 537
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 000 1 500 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 185 692 185 692

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 88 640 88 640

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-493 885 -493 885

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 291 090 291 090

80195 Pozostała działalność Suma 2 800 0 3 762 0 0 6 562
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 800 3 762 6 562

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 0 0 1 500 0 0 1 500
85203 Ośrodki wsparcia Suma 0 0 1 500 0 0 1 500
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 500 1 500

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma 2 891 0 -1 500 0 0 1 391

85333 Powiatowe urzędy pracy Suma 2 891 0 0 0 0 2 891
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 891 2 891

85395 Pozostała działalność Suma 0 0 -1 500 0 0 -1 500
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -1 500 -1 500

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 2 122 380 0 -3 762 0 0 2 118 618

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Suma 38 000 0 -3 762 0 0 34 238
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 38 000 -3 762 34 238

90095 Pozostała działalność Suma 2 084 380 0 0 0 0 2 084 380
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

2 084 380 2 084 380

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma 604 732 0 800 0 0 605 532

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma 0 0 300 0 0 300
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 300 300

Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 4



92106 Teatry Suma 500 000 0 0 0 0 500 000
Dotacje na zadania bieżące 500 000 500 000
92116 Biblioteki Suma 128 700 0 500 0 0 129 200
Dotacje na zadania bieżące 128 700 500 129 200
92118 Muzea Suma -23 968 0 0 0 0 -23 968
Dotacje na zadania bieżące 51 032 51 032
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-75 000 -75 000

OGÓŁEM ZMIANY 5 997 165 0 0 0 0 5 997 165

III. ZMIANY W DOCHODACH

Zwiększa się o 5.997.165 zł dochody budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia dochodów o 6.441.126 zł, w tym:

Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych na dofinansowanie 
zadań:

91 409 zł

- ERASMUS 91 409 zł
Pozostałe zwiększenia: 6 349 717 zł
- Uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na rozbudowę 

skrzyżowania ul. 10 Lutego z ul. Dworcową i Podjazd wraz z budową 
kładki pieszo - rowerowej nad ul. Podjazd

6 346 826 zł

- Środki z wypłaty odszkodowania dla Powiatowego Urzędu Pracy za 
pękniętą szybę zespoloną antywłamaniową

2 891 zł

- zmniejszenia dochodów o 443.961 zł, w tym:

Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych na dofinansowanie 
zadań:

443 961 zł

- NORDA - północny biegun wzrostu - wydłużenie okresu realizacji 
projektu do 30.04.2017r.

443 961 zł

IV. ZMIANY W WYDATKACH

Zwiększa się o 5.997.165 zł wydatki budżetu Miasta, w tym na:

Zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł 
zagranicznych:

206 254 zł

- ERASMUS 91 409 zł
- Rozwój szkolnictwa zawodowego 114 845 zł
Pozostałe zadania: 5 790 911 zł
- Modernizacja pomieszczeń na pracownie laboratoryjne w Pomorskim 

Parku Naukowo - Technologicznym
934 607 zł

- Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości oraz 
rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w 
praktyce gospodarczej

440 000 zł

- Opracowaniem dokumentacji projektowo - kosztorysowej (17 budynków 
oświatowych) dla potrzeb kompleksowej termomodernizacji budynków 
użyteczności publicznej

190 000 zł

- Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Morskiej 186 na potrzeby 
Zespołu Szkół Ekologiczno - Transportowych wraz z dokumentacją

170 000 zł

- Opracowanie koncepcji architektonicznej zadaszenia dziedzińca budynku 
oświatowego przy Al. Zwycięstwa 194 dla potrzeb ZSAiE

6 000 zł

Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 5



- Wyposażenie trzech pracowni szkolnych Zespolu Szkół Rzemiosła i 
Handlu - Warsztaty Technik Przemysłu Mody, Pracownia Fryzjerska, 
Przcownia Sprzedażowa oraz pomieszczeń administracyjnych CKZiU nr 2

185 692 zł

- Wyposażenie nowowybudowanej sali gimnastycznej VI LO 220 000 zł
- Uzupełnienie środków na wynagrodzenia w placówkach oświatowych 2 219 349 zł
- Dotacja dla Teatru Muzycznego na produkcję premiery "Notre Dame de 

Paris"
500 000 zł

- Zwiększenie dotacji dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na:
* uzupełnienie środków na organizację Nagrody Literackiej Gdynia 60 700 zł
* utrzymanie przekazanego jednostce w styczniu br. lokalu przy ul. 

Władysława IV 7-15 na utworzenie Mediateki
47 600 zł

* pokrycie wkładu własnego w związku z uzyskaniem dofinansowania w 
ramach programu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
"Promocja literatury i czytelnictwa"

20 400 zł

- Gdynia - miejskie inspiracje muzyczne Wojtka Mazolewskiego - nagranie 
płyty inspirowanej dźwiękami i historią Gdyni, koncert w dniu 9.12.2016r. 
w Muzeum Miasta Gdyni promujący projekt i płytę, transmitowany na 
antenie Programu Trzeciego Polskiego Radia, dokumantacja filmowa - 
zapis przebiegu prac nad płytą w miejskiej przestrzeni

150 000 zł

- Dotacja dla Muzeum Emigracji  na pokrycie kosztów zmiany warunków 
wynagrodzenia dyrektora oraz dodatkowego uposażenia trzech 
kierowników w postaci dodatku funkcyjnego

51 032 zł

- Uzupełnienie oznakowania miejsc postojowych w strefie płatnego 
parkowania w związku ze zmianą Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 
dnia 15.11.2013r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla 
znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu 
drogowego i warunków ich umieszczania na drogach

200 000 zł

- Wykonanie zadań związanych ze szkoleniem rowerzystów: zakup 
miasteczka ruchu rowerowego dla szkoły w konkursie "Rowerowy Maj" do 
szkoleń dzieci oraz organizacja kursów dla dorosłych

60 000 zł

- Poprawa estetyki terenów zieleni w rejonie dzielnicy Babie Doły oraz 
Oksywie, w związku z organizacją  imprezy miejskiej Open'er Festival

38 000 zł

- Koszty odzyskiwania podatku VAT od zadań realizowanych w latach 
poprzednich

290 000 zł

- Utrzymanie infrastruktury szkolnej SP 20 - środki z dzierżawy terenu na 
korty tenisowe w 2015 roku

4 640 zł

- Wymiana pękniętej szyby zespolonej antywłamaniowej w Powiatowym 
Urzędzie Pracy - środki z wypłaty odszkodowania

2 891 zł

V. Dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej:

a)  w związku z przesunięciem z dniem 01.06.2016r. pracownika Biura Planowania Przestrzennego do 
Wydziału Architektury Urzędu Miasta, przenosi się 35.810 zł z dz. 710 do dz. 750 na pokrycie kosztów 
wynagrodzenia i pochodnych;

b)  ze środków ujętych w dz. 600 na modernizację ul. Oficerskiej przenosi się 1.184.380 zł do dz. 900 z 
przeznaczeniem na przebudowę i zagospodarowanie terenu Placu Kaszubskiego w zakresie robót 
budowlanych, aranżacji małej architektury i zieleni;

Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 6



c)  ze środków ujętych w dz. 700 na remonty gminnych lokali użytkowych przenosi się 2.980 zł do dz. 630 
w celu uzupełnienia środków na remont Bałtyckiego Punktu Informacji Turystycznej przy Al. Jana 
Pawła II;

d)  przenosi się z dz. 750 do dz. 801 środki w kwocie 2.800 zł zaplanowane na pokrycie kosztów 
funkcjonowania biura RD Cisowa w ZS nr 9;

e)  w związku z planowaną realizacją w dz. 900 zadania pn. Kompleksowa termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej wraz z opracowaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej (17 budynków 
oświatowych) i koniecznością zabezpieczenia środków na opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na jej wykonanie na podstawie opracowanego audytu energetycznego i audytu 
efektywności energetycznej w zakresie: docieplenia przegród, wymiany węzłów cieplnych, instalacji c.o. 
i c.w., kompleksowej wymiany instalacji elektrycznej, montażu paneli fotowoltanicznych, a także 
wentylacji mechanicznej wraz z odzyskiwaniem ciepła, przenosi się środki finansowe z poniższych 
zadań:

-  przebudowa dachu Muzeum Miasta  - zadanie zakończone i rozliczone (dz. 921 - 75.000 zł),

- rozwój szkolnictwa zawodowego - w zakresie opracowania programu funkcjonalno - użytkowego dla 5 
szkół - zadanie zakończone i w trakcie rozliczania (dz.801 - 235.000 zł),

- modernizacja części lokalu użytkowego wraz z projektem i zagospodarowaniem terenu  Orłowska 2 - 
zadanie nie będzie realizowane w roku bieżącym, z uwagi na brak Uchwały Wspólnoty Mieszkaniowej 
wyrażającej zgodę na przebudowę części wspólnej nieruchomości (dz. 700 - 400.000 zł);

f)  w planie wydatków RD Wzgórze Św. Maksymiliana ze środków zaplanowanych w dz. 900 na zakup i 
ustawienie donic z zielenią w ul. Kopernika przenosi się 3.762 zł do dz. 801 na  organizację spotkań 
integracyjnych mieszkańców dzielnicy w SP nr 23;

g)  w palnie wydatków RD Kamienna Góra 8.632 zł ujęte w dz. 600 na opracowanie studium 
bezpieczeństwa przy skrzyżowaniu ul. Legionów i Krasickiego przeznacza się na:

- zakup i montaż gablot informacyjnych - 1.600 zł (dz. 750);

- zakup nagród dla uczniów SP 18 i Gimnazjum nr 11 - 3.000 zł (dz. 801);

- zakup sprzętu i wyposażenia dla PS nr 25 - 1.600 zł (dz. 801);

- zakup sprzętu i wyposażenia dla PS nr 52- 1.623 zł (dz. 801);

- spacery z przewodnikiem i prelekcje dla mieszkańców - 300 zł (dz. 921);

- cykl wykładów „W zgodzie z prawem" - 500 zł (dz. 921);

VI. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 
ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2016 rok. Plan po zmianach przedstawia załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały.

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:

- dochodów  1.359.799.697,46 zł

- wydatków  1.334.551.378,46 zł

- przychodów  55.000.000 zł

- rozchodów  80.248.319 zł

Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 7



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 1



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 2



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 3



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 4



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 5



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 6



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 7



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 8



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 9



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 10



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 11



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 12



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 13



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 14



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 15



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 16



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 17



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 18



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 19



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 20



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 21



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 22



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 23



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 24



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 25



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 26



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 27



Id: BECF3E67-4634-46F3-ACEC-82864B091A1D. Podpisany Strona 28




